
 
 

UCHWAŁA NR XX/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/105/2025 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2025 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Józefy Bergelówny w Dobczycach 

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 87), art 
8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity 
Dz.U. 2022 roku, poz. 2393) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/105/2025 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Józefy Bergelówny w Dobczycach wprowadza się 
zmianę w treści załącznika do uchwały w następujący sposób: 

w § 21 ust. 2 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefy Bergelówny w Dobczycach dodaje się 
pkt 10) w brzmieniu: 

„10) założeniu i uczestniczeniu w spółdzielni energetycznej, działającej na podstawie ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii oraz ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo 
spółdzielcze”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4517


	UCHWAŁA NR XX/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T13:31:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




